Et ut caufarum commisfiones qua 4 nobis » uel fuc-
cefforibus noftris , & aliis quibu?cunquc a fede Apo-
ftolica poteftatem habentibus , & habituris, uel alias
quomodocunque,cuicunque Bononix commoranti fa
G fuerint,cenfeantur , & fint, & habeantur iploiure
pro factis,commisfis,& deuolutis ad Priorem Collegii
dictorum Judicun di@z Ciuitatis, cum quatuor per
cum de Docoribus dici collegii cligendis confultori-
bus,datis & partibus (ufpectis, & con dentibus, & parti
bus non cécordantibus per ipfum Priorem, & carundé
sudiendari,& decidendard, perinde ac fi litera, ac o=
milfiones ipfe cildem Priori, & confultoribus directa,

& fact fuilfent. qf Evquod per laicos ludices inftru- ’

menta alias fecundum iuris , & ftatutorum prxdic’torﬁ

difpofitiones exequenda, reicéta’ quacunque inhibitio
ne,pet Ecclefiafticum Iudicem fibi ficienda,occalione

petitx 3 iuramento abfolutionis, & dedlictx fictionis
B. ij

:

16 ’ S¢atut. Bonon. lib, VII:

(firmo tamen manente proceflu, & illivs profecutione co-
ram ipfo ecclefiaftico,€t in euentum fententizin fauorem
abfolutioné petentis,fitionem,& feunon pumerationé de
ducentis,cii exequenda fuerit)debitz executioni demaden-
tur, praflita tamen per exccutiones inftrumentorum peten
tes, {1 non obftante inhibitione Ecclefiafticiludicis ad execu
tioné per laicos pcedi uoluerint, idonea cautione de praen-
do, & exequendo quicquid per dictum ludicem Ecclefiafti-
cii pofteaiudicabitur. qf Quodq; Tudices in aliqubus cau-
fis {ummam Nibrar{i uiginti quinque Bonon. excedentibus
fententias fere no posfint,nifs habiro prius a notario procef
fus regiltro autentico. Cui Notario de competenti met-
cede A fatutisip(is ordinata, 3 partibus fatisfieri debeat, &
ab alt era ex partibus uera, & integra mercede foluta, habita
cedula ab ipfo Notario de eo quod folutum fuerit, parte ip
fa non foluente ipfi parti qua {oluerit infra decendium poit
quam de mandato Iudicis coram quo caufa ventilabitur in
terpellata fuerit ftatim fecaturum, pars ipfanon foluens par
tem fuam diciregiftri realiter , & perfonaliter ad partis
foluentis inftantiam , de mandato ciufdem Judicis graua-
ri, & compelliypofsic. g Necnon per quemcunque cc:
clefiafticum iurisdictionem habentem excommunicari,
ac donec foluerit audiri non debeat, & in eius fauorem
fententia ferti 06 pofsit. € Et infuper Corre&ori, & Cofuli
bus focietaris Notariori,ac fuper{titi R egiftricadem Apo
ftolica authoritate poteftaté,& facultaté cocedimus proui-
dendi quod non regiftratainftrumeota regiftrentur, & uali
dentur,& pro futuris & ftatuendi ita, & taliter quod omni-
no regiltrentur,{ine tamen alicuius preeiudicio, & quoad fu
tura du:lraxat.q@bdq; councesfionibus,et literis hmai de
rogari non poslit decernimus,ct declaramus. Non obf{tanti
bus conftitutionibus, et ordinationibus apoftolicis,necnon
omaibus,ct fingulis alijs qua in pradicis alijs noftris literis
uoluimus non obftare, ceteri(q; contrarijs quibufcunque .
Nulli ergo omnino hominum liceat hic paginam noftra
Abfolutionis,Statuti,Ordinationis, Decreti, & declarationis
infringere , uel ci aufu temerario cotraire. Si quisaéthoc at
tentare® prfumpferic bindignationem omnipotentis Dei,
ac Beatorum Petri, & Pauli Apoftolorum eius {e nouerit in
curfurum .
g/Datum Rauenna Anno Incarnationis Dominice MD X.
OGauo Idus Martii Pontificatus noftri Anno Octauo ..